
compilatore:                                                                                                                                               Pagina 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 
64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale e presidenza  Via FONTE dell’OLMO, 56  – TEL. 085/8991182 
Sede operativa e segreteria VIA A. MANZONI, 258 - TEL.  085/8991220 - telefax  085/8941878 

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  
91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n.   0048/F3                                                              Roseto degli Abruzzi,    07/07/2016 

                                                                

→ Al Presidente del Consiglio di Istituto 

→ Al  Direttore S.G.A. 

→ Ai Genitori interessati 

→ Ai  Docenti interessati 

→ Al Personale A.T.A. interessato 

   SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Nucleo Interno di Valutazione – integrazione composizione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il proprio decreto prot. n. 18/C19 del 07/01/2015 di istituzione del Nucleo Interno di 

Valutazione; 

- Visto il proprio decreto prot. n. 796 / C19 del 02702/2015 di nomina dei componenti del Nucleo 

Interno di Valutazione; 

- Valutata la necessità di integrare la composizione del N.I.V. per perdita del diritto all’incarico da 

parte di alcuni componenti, per variazione di posizione giuridica; 

- Acquisita la disponibilità da parte degli interessati (ins.te Pavone Emilia, prof. Paolone 

Tommaso, sig.ra Campanella Andreana); 

- Atteso che si è insediato il Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2018 con assunzione della 

carica di Presidente da parte del dott. Colagrossi Marco; 

 

DECRETA 

 

la composizione Nucleo Interno di Valutazione dell’Istituto Comprensivo Roseto 2 : 



compilatore:                                                                                                                                               Pagina 2 di 2 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO prof.ssa   Anna Elisa Barbone 

PRESIDENTE del CONSIGLIO di ISTITUTO dott.   Marco Colagrossi 

DIRETTORE S.G.A. dott.ssa   Angela Ricci 

DOCENTE REFERENTE per la VALUTAZIONE ins.te   Pavone Emilia 

GENITORI 

sig.ra   Nadia Capuani  

sig.ra   Gloria Falà 

sig.      Davide Di Loreto 

DOCENTI 

ins.te   Paola Tizi 

ins.te   Paola Di Domenico 

ins.te   Tommaso Paolone 

PERSONALE  A.T.A. 
sig.ra   Andreana Campanella 

sig.ra   Silvia Traini 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa  Anna Elisa Barbone 

 

   (Firma autografa omessa  ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993)  

 

 

 

 

 

 


